
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 39«Малышок»

(МАДОУ № 39)

ПРИКАЗ

от 29.08.2016г. № 59/2

Об утверждении Положения о логопедическом пункте муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 39 «Малышок»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЭ, на основании письма Министерства образования 

РФ « Об организации работы логопедического пункта общеобразовательного 

учреждения» от 14.12.2000г. №2, письма Министерства общего и профессионального 

образования Свердловской области «Примерное положение о логопедическом пункте при 

дошкольном образовательном учреждении» от 25.03.2002г.№ 05-05-805, Уставом МАДОУ 

№ 39

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о логопедическом пункте муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 39 «Малышок»;

2. Деятельность логопедического пункта осуществлять в соответствии с данным 

Положением;

3. Заместителю заведующего по УВР Несновой ЛЛ. разместить приказ , положение о 

деятельности логопедического пункта в МАДОУ на официальном сайте ДОУ в 

информационно- коммуникационной сети Интернет;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-22T10:28:12+0500




